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Uprzejmie informujemy, że osoby odbywające staż w ramach projektów pozakonkursowych: 
 „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w mieście Dąbrowa Górnicza (III)" (POWER)

oraz 
„Aktywizacja osób bezrobotnych w wieku 30+ zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w 

 Dąbrowie Górniczej (III)" (RPO WSL),
mogą ubiegać się o  refundację kosztów opieki nad dzieckiem/dziećmi

do 6 roku życia lub dzieckiem/dziećmi niepełnosprawnym/i do 7 roku życia.
  
 
Osoby zainteresowane powyższym wsparciem towarzyszącym powinny złożyć Wniosek o przyznanie

 wrefundacji kosztów opieki nad dzieckiem do 6 roku życia/dzieckiem niepełnosprawnym do 7 roku życia
Kancelarii Powiatowego Urzędu Pracy w Dąbrowie Górniczej (lada informacyjna na parterze) lub wysłać
go pocztą na adres: Powiatowy Urząd Pracy w Dąbrowie Górniczej, ul. Jana III Sobieskiego 12, 41-300
Dąbrowa Górnicza  Wniosek dostępny jest do pobrania poniżej (również w wersji z powiększoną.
czcionką) oraz w wersji papierowej u doradców klienta, a także w pokoju nr 23 i 38 (I piętro). 
  
Refundacja kosztów opieki nad dzieckiem przysługuje za okres odbywania stażu, nie dłużej niż do
ukończenia przez dziecko 6 roku życia lub 7 roku życia w przypadku dziecka niepełnosprawnego. 
W przypadku złożenia wniosku po rozpoczęciu stażu refundacja przysługuje od dnia złożenia wniosku. 
  
Szczegółowe informacje można uzyskać pod numerem tel. 32 262 37 39 wew. 229 lub w siedzibie
Powiatowego Urzędu Pracy w Dąbrowie Górniczej w pokoju nr 38 (I piętro). 
  
Serdecznie zapraszamy do skorzystania z tej formy wsparcia zarówno uczestniczki, jak i uczestników
projektów !

Załączniki
Wniosek o przyznanie refundacji kosztów opieki nad dzieckiem w ramach projektu POWER (do 
edycji) (pdf, 78 KB)
Wniosek o przyznanie refundacji kosztów opieki nad dzieckiem w ramach projektu POWER - 
POWIĘKSZONA CZCIONKA (do edycji) (pdf, 122 KB)
Wniosek o przyznanie refundacji kosztów opieki nad dzieckiem w ramach projektu RPO (do edycji) 
(pdf, 122 KB)
Wniosek o przyznanie refundacji kosztów opieki nad dzieckiem w ramach projektu RPO - 
POWIĘKSZONA CZCIONKA (do edycji) (pdf, 151 KB)
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